
 

 

UCHWAŁA NR VII/39/2015 

RADY GMINY OSTROWITE 

z dnia 30 marca 2015 r. 

w sprawie: określenia kryteriów naboru stosowanych na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do 

punktu przedszkolnego prowadzonego przez Gminę Ostrowite oraz określenia dokumentów niezbędnych 

do potwierdzenia tych kryteriów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 

poz. 594 ze zm.) oraz art. 20c art. 4, 5, 6 i art. 20 zf pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) Rada Gminy Ostrowite uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące kryteria naboru wraz z liczbą punktów stosowane na drugim etapie 

postępowania rekrutacyjnego do punktu przedszkolnego prowadzonego   przez Gminę Ostrowite : 

1) dziecko w wieku czterech lat – 10 punktów; 

2) oboje rodzice lub opiekunowie prawni dziecka pozostają w zatrudnieniu w ramach stosunku pracy, 

wykonują usługę na podstawie umowy cywilno - prawnej, uczą się w systemie dziennym, prowadzą 

gospodarstwo rolne lub działalność gospodarczą – 6 punktów. Kryterium powyższe stosuje się również do 

rodzica lub opiekuna prawnego samotnie wychowującego dziecko. 

3) Dziecko, którego rodzeństwo uczęszcza do oddziału przedszkolnego lub punktu przedszkolnego 

w Giewartowie – 3 punkty. 

4) Dziecko uczęszczające wcześniej do innego przedszkola lub objęte wcześniej inną formą wychowania 

przedszkolnego – 2 punkty. 

§ 2. Ustala się następujące niezbędne dokumenty do potwierdzenia kryteriów naborudo punktu 

przedszkolnego prowadzonego przez Gminę Ostrowite : 

1) informacja dotycząca wieku dziecka złożona we wniosku o przyjęcie do punktu przedszkolnego, 

2) oświadczenie rodziców lub opiekunów prawnych dziecka o zatrudnieniu, o wykonywaniu usługi na 

podstawie umowy cywilnoprawnej, o pobieraniu nauki w systemie dziennym, o prowadzeniu działalności 

gospodarczej lub prowadzeniu gospodarstwa rolnego, stanowiące załącznik nr 1 do uchwały, 

3) oświadczenie rodziców lub opiekunów prawnych dziecka o uczęszczaniu rodzeństwa dziecka do oddziału 

przedszkolnego lub punktu przedszkolnego w Giewartowie stanowiące załącznik nr 2 do uchwały, 

4) oświadczenie rodziców lub opiekunów prawnych dziecka o uczęszczaniu dziecka wcześniej do innego 

przedszkola lub objętego inną formą wychowania przedszkolnego stanowiące załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrowite. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 23 kwietnia 2015 r.

Poz. 2742



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.   

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Marek Nowakowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2742



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VII/39/2015 

Rady Gminy Ostrowite 

z dnia 30 marca 2015 r. 

Oświadczenie o zatrudnieniu, wykonywaniu usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, pobieraniu 

nauki w systemie dziennym, prowadzeniu działalności gospodarczej, prowadzeniu gospodarstwa rolnego 

Ja niżej podpisana/y (imię i nazwisko rodzica)………………………………….……………… 

zamieszkała/y…………………………………………………………………………………… 

legitymująca/y się dowodem osobistym nr ……………………..………… wydanym 

przez……………………………………………… 

- oświadczam, że jestem zatrudniona/y w ramach stosunku pracy (nazwa i adres zakładu 

pracy)……………………………………………………………………………..………………………

……………………………………………………………………………………………………………… 

- oświadczam, że wykonuję usługę na podstawie umowy cywilnoprawnej (nazwa i adres 

podmiotu)…………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………… 

lub 

- oświadczam, że pobieram naukę w systemie dziennym (nazwa i adres uczelni) 

…………………………………………………………………………………………………..………

…………………………………...................................................................................................................... 

lub 

- oświadczam, że prowadzę działalność gospodarczą (nazwa prowadzonej działalności, REGON,) 

………………………………………………………………………………………………..…………

……………………..............................................................................................................................…… 

lub 

- oświadczam, że prowadzę gospodarstwo rolne położone w miejscowości 

………………………………………………………………………… 

Jestem świadoma/y odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia. 

 

 

 

 

 

 

………………………………………… 

(data i czytelny podpis) 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2742



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VII/39/2015 

Rady Gminy Ostrowite 

z dnia 30 marca 2015 r. 

Oświadczenie o uczęszczaniu rodzeństwa dziecka do oddziału przedszkolnego lub punktu 

przedszkolnego w Giewartowie 

Ja niżej podpisana/y (imię i nazwisko rodzica)………………………………….……………… 

zamieszkała/y…………………………………………………………………………………… 

legitymująca/y się dowodem osobistym nr ……………………..………… wydanym 

przez…………………………… 

- oświadczam, że rodzeństwo kandydata (imię i nazwisko rodzeństwa) 

………………………………………………………(data urodzenia)……………………………… 

w roku szkolnym…………………. uczęszcza do  oddziału przedszkolnego lub w punktu 

przedszkolnego w Giewartowie. 

Jestem świadoma/y odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

………………………………………… 

(data i czytelny podpis) 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 2742



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VII/39/2015 

Rady Gminy Ostrowite 

z dnia 30 marca 2015 r. 

Oświadczenie o wcześniejszym uczęszczaniu dziecka do innego przedszkola 

lub objętego inną formą wychowania przedszkolnego 

Ja niżej podpisana/y (imię i nazwisko rodzica)………………………………….……………… 

zamieszkała/y…………………………………………………………………….……………………… 

legitymująca/y się dowodem osobistym nr ………………………..………………wydanym 

przez………………………………………………………….……………..………………… 

- oświadczam, że (imię i nazwisko kandydata) ……………………………………………………….. 

uczęszczał 

wcześniej do innego punktu przedszkolnego lub objęty był inną formą wychowania przedszkolnego 

(nazwa i adres placówki) ………………………………………………………..…………………… 

Jestem świadoma/y odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

………………………………………… 

(data i czytelny podpis) 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 2742


		2015-04-23T13:05:33+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




